
UBND HUYỆN CHÂU THÀNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 51/QĐ-PGDĐT  Châu Thành, ngày 27 tháng 3 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc  thực hiện chƣơng trình GDPT 2018 

đối với lớp 4, lựa chọn sách giáo khoa lớp 5, quản lí và sử dụng thiết bị dạy 

học tại các trƣờng TH, trƣờng TH-THCS Nguyễn Văn Khá  

Năm học 2023-2024 
 

TRƢỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH 

  Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 01 tháng 03 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;  

Căn cứ Thông tư  số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

Thực hiện Kế hoạch số 925/KH-PGDĐT ngày 28 tháng 9 năm 2023 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành về công tác kiểm tra năm học 

2023-2024;  

 Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn cấp tiểu học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện chương trình GDPT 2018 

đối với lớp 4, lựa chọn sách giáo khoa lớp 5, quản lí và sử dụng thiết bị dạy học tại 

các trường TH, trường TH-THCS Nguyễn Văn Khá năm học 2023-2024 gồm các 

Ông (Bà) có tên sau đây: 

- Trưởng đoàn: Bà Lê Thị Hoàng Diễm, Phó Trưởng phòng GDĐT; 

- Phó Trưởng đoàn: Bà Trần Thị Thanh Phương, Chuyên viên Phòng 

GDĐT; 

- Các thành viên: (Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công 

của trưởng đoàn. 



- Nội dung kiểm tra: việc thực hiện chương trình GDPT 2018 đối với lớp 4, 

lựa chọn sách giáo khoa lớp 5, quản lí và sử dụng thiết bị dạy học tại các trường 

TH, trường TH-THCS Nguyễn Văn Khá năm học 2023-2024. 

- Thời hạn kiểm tra: từ đầu năm học 2023-2024 đến thời điểm kiểm tra. 

- Thời gian kiểm tra: bắt đầu từ ngày 28/3/2024 đến ngày 10/4/2024; 01 

ngày/01 đơn vị, kể từ khi công bố quyết định kiểm tra, sẽ có thông báo cụ thể trước 

01 ngày kiểm tra,  

(Buổi sáng làm việc từ 7 giờ, buổi chiều từ 13 giờ 30 phút). 

Địa điểm: tại các trường TH, trường TH-THCS được thông báo kiểm tra. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 và Hiệu trưởng các trường Tiểu học, 

TH-THCS chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày k ./. 

 

Nơi nhận:  KT. TRƢỞNG PHÒNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KTr, CMTH. 

 

  

 PHÓ TRƢỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Ngọc Hân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các thành viên Đoàn kiểm tra việc  thực hiện chƣơng trình GDPT 2018 đối 

với lớp 4, lựa chọn sách giáo khoa lớp 5, quản lí và sử dụng thiết bị dạy học 

tại các trƣờng TH, trƣờng TH-THCS Nguyễn Văn Khá  

Năm học 2023-2024 

 ( Kèm theo QĐ số  51/ QĐ-PGDĐT, ngày 27 tháng 3 năm 2024 ) 

 

 
 

STT 

 

 

HỌ VÀ TÊN 

 

CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ 

 

GHI CHÚ 

Đoàn 1 

1 Ông Phạm Huy Thống Hiệu trưởng - TH An Hóa Thành viên 

2 Bà Trần Thị Yến Phượng Hiệu trưởng - TH Trần Văn Ơn Thành viên 

3 Bà Bùi  Kim Thanh Trúc Phó hiệu trưởng - TH Tân Thạch A Thành viên 

4 Bà Phạm Thị Thắm Phó hiệu trưởng - TH Tân Phú A Thành viên 

5 Bà Nguyễn Thị Mãi Phó hiệu trưởng - TH An Phước Thành viên 

Đoàn 2 
1 Ông Nguyễn Văn Sang Hiệu trưởng - TH Tân Phú B Thành viên 
2 Bà Nguyễn Thị Hồng Thắng Hiệu trưởng - TH Giao Long Thành viên 
3 Bà Lê Chiêu Luyến Phó hiệu trưởng - TH An Hiệp Thành viên 
4 Ông Mai Chí Nguyện Phó hiệu trưởng - TH Tiên Thủy B Thành viên 
5 Bà Nguyễn Thị Thanh Liễu Phó hiệu trưởng – TH-THCS 

Nguyễn Văn Khá 

Thành viên 

 

Danh sách này có 10 thành viên. 

 


